



Ciechanów, dn. 13.03.2019 r.

L.dz.KOZP/768/2019

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

**ZRB/1/2019**

**Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: Budowa kwatery składowania odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne – kwatery B wraz z infrastrukturą techniczną i obiektami towarzyszącymi w miejscowości Wola Pawłowska gmina Ciechanów**

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm. ) przekazuje treści zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zostanie spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże się budową kwatery na składowisku odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne pojemności powyżej 190 000 m<sup>3</sup> i wartości przekraczającej 2,5 mln zł brutto oraz realizacją Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych o wartości przekraczającej 9 mln zł brutto i budową 3 stacji Przeladunkowych wraz z punktami Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów o wartości przekraczającej 14 mln zł brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej określonego w Rozdz. V pkt. 1.2 c1) SIWZ. W związku z powyższym Wykonawcy, który wykaże się budową kwatery na składowisku odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne pojemności powyżej 190 000 m<sup>3</sup> i wartości przekraczającej 2,5 mln zł brutto nie spełni warunku.

Pytanie 2 :

Opis techniczny dział 4.5.2. (przed działem 4.5.3.) zakłada ułożenie na wewnętrznych ścianach skarp podkwatery BII (nieeksploatowana w I etapie) w warstwie drenażowej, maty przeciwozyjnej z polipropylenu gr. 20 mm, gramatura 630 g/m<sup>2</sup> i wytrzymałości 2,6 kN/m. Przedmiar nie zakłada przedmiotowego zakresu robót. Rysunki nie zakładają przedmiotowego uwarstwienia skarpy. Czy przedmiotowy materiał należy ułożyć w skarpie? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości materiału do ułożenia.

Odpowiedź:

W opisie technicznym dział 4.5.2. jest informacja o rezygnacji z maty przeciwozryjnej w stosunku do projektu budowlanego z 2015 r, przedmiar prawidłowo nie zakłada przedmiotowego zakresu robót. Powyższa informacja została w opisie podkreślona.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem

**PREZES ZARZĄDU**  
*mgr inż. Mirosław Szymańczyk*